
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

ИМЕНИ КАЗИАХМЕДОВА С.Г. 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 тел. 8-928-286-77-17                                                                     г.Дербент,  ул. Окружная, 18
                       е-mail:sosh17m@mail.ru                                                         ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290
                                                                                                                               ИНН/КПП  0542015487/054201001

 
Приказ № 55

         от 31 августа 2023 г.                                                                                 по МБОУ СОШ № 17

 «О зачислении учащихся МБОУ СОШ №17  на обучение по программам 
дополнительного образования -        дополнительным общеразвивающим программам и 
утверждении расписания на 2023 -2024 учебный год» в соответствии с федеральным 
проектом "Успех каждого ребенка" в рамках национального проекта  "Образование", на 
основании заявлений родителей (законных представителей) в целях организации 
образовательного процесса по реализации программ дополнительного образования -        
дополнительных общеразвивающих программ в 2023 -2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования- 
дополнительной общеразвивающей  программе  естественнонаучной  направленности 
«Планета будущего. Агроэкология» с 01 сентября 2023 года   обучающихся в 
количестве 60 человек (Приложение № 1)

2. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования- 
дополнительной общеразвивающей  программе  художественной  направленности 
«Художественное обучение игре на фортепиано» с 01 сентября 2023 года   
обучающихся в количестве 45 человек (Приложение № 2)

3. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования - 
дополнительной общеразвивающей  программе  естественнонаучной  направленности 
«Лидер школьного движения. Социальная адаптация» с 01 сентября 2023 года   
обучающихся в количестве 60 человек (Приложение № 3)

4. Утвердить расписание учебных занятий дополнительного образования 
МБО СОШ №17 на 2023-2024 учебный год (Приложение № 4)

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить Гамидову Г.М.

Директор МБОУ «СОШ № 
17»

       Шихмагомедова А.А.


